СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
  «23 »   сентября        2021г.                                                                         № 50
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Рождественского сельского поселения   № 40 от 16.12.2020года.  «О бюджете

Рождественского сельского поселения на 2021 год
и плановый период 2022-2023г» в (редакции от
18.03.2021 г № 18,  от 17 июня 2021 г №26  )

Руководствуясь статьей 153 Бюджетного Кодекса РФ, ст 58 п 3 Устава Рождественского сельского поселения, статьи 6 Положения о бюджетном процессе в МО «Рождественского сельского поселения» Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Совет депутатов Рождественского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов Рождественского сельского поселения №40 от 16.12.2020 года «О бюджете Рождественского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023года» в редакции от 18.03.2021 года №18
 1.  Изложить пункт 1 в следующей редакции:
Утвердить бюджет Рождественского сельского поселения на 2021 год

         - по доходам в сумме 105368,10 тыс руб
         - по расходам в сумме 108603,14 тыс руб

         - утвердить размер дефицита   бюджета в сумме   3235,04 тыс. руб
Утвержденный бюджет Рождественского сельского поселения на 2022 год

          - по доходам в сумме    105872,02  тыс руб
         - по расходам в сумме    106872,02 тыс руб
         - утвердить размер дефицита    бюджета в сумме 1000 тыс. руб

  Условно утвержденные расходы в сумме 1500,0 тыс руб
Утвержденный бюджет Рождественского сельского   поселения на 2023год
             -по доходам в сумме    53073,19 тыс руб
         - по расходам в сумме      57020,60 тыс руб
         - утвердить размер дефицит    бюджета в сумме 3947,41 тыс. руб

    Условно утвержденные расходы в сумме 2300,0 тыс руб
     2. Приложение №1 «Источники финансирования дефицита бюджета Рождественского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023года (прилагается)

    3. Приложение №2 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет Рождественского сельского поселения» на 2021 год и плановый период 2022-2023 года изложить в новой редакции. (прилагается)

   4.  Приложение №3 «Распределение бюджетных ассигнований   по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета Рождественского сельского поселения на 2021 год» и плановый период 2022-2023года изложить в новой редакции (прилагается)

    5. Внести изменения в приложение № 6 «Ведомственная структура» бюджета Рождественского сельского поселения на 2021 год» и плановый период 2022-2023 год и изложить в новой редакции (прилагается)

    6. Внести изменения в приложение №7 «Распределение   бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммной деятельности) группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и
подразделам классификации расходов бюджета Рождественского сельского поселения на 2021 год» и плановый период 2022-2023год
 7.  Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в информационные бюллетени «Рождественский вестник» и размещению на официальном сайте Рождественского сельского поселения.
Глава
Рождественского сельского поселения

 М. Е. Заславский